



Uczestnicy postępowania
Nr WZ.272.28.2020

Dot. przetargu nieograniczonego na „Przebudowę i rozbudowę budynku Starostwa Powiatowego w Suchej Beskidzkiej wraz z instalacjami c.o., wod.-kan. oraz elektryczną na działce nr ewid. 9972/12, obręb i jednostka ewidencyjna 121502_1.0001 Sucha Beskidzka- III”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej ustawą, informuję, że wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawcy do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W związku z powyższym przytaczamy ich treść udzielając stosownej odpowiedzi. Zapisy niniejszego pisma są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

Pytanie 1. Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej zgodnie z Prawem Budowlanym i Rozporządzeniem Ministra Transportu Budownictwa i Gospodarki morskiej, w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego, projekt powinien zawierać rysunki i opisy techniczne oraz detale wykonania, połączeń ect, gdyż projekt zawiera wiele niedomówień a także błędne rozwiązania technologiczne np. w przypadku schodów zewnętrzne jak i fundamentowa. pominięto całkowicie fizykę budowli co będzie skutkowało z destrukcją elementów konstrukcyjnych, odpadaniem okładzin

Odpowiedź 1. Roboty należy wykonać zgodnie z projektem. Ponadto informuję, że za wszystkie rozwiązania przyjęte w projekcie budowlanym odpowiadają jego autorzy. W celu potwierdzenia prawidłowości przyjętych przez siebie rozwiązań projektanci do projektu dołączają oświadczenie o jego sporządzeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej.

Pytanie 2. Proszę o załączenie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej wraz ze szczegółowym opisem.

Odpowiedź 2. Należy zastosować stolarkę zgodnie z wytycznymi w projekcie.

Pytanie 3. Proszę o rozwinięcie „Konstrukcja aluminiowo szklana o długości 15m oraz szerokości 2,50m i wysokości 3m osadzona na płycie żelbetowej oraz słupach fundamentowych. Konstrukcja aluminiowa wykonana zgodnie z wytycznymi i zalecanymi producenta” proszę o uszczegółowienie między innymi rodzaju oszklenia, kolorów ral konstrukcji itp. ma to znaczący wpływ na cenę.

Odpowiedź 3. Roboty należy wykonać zgodnie z projektem oraz uszczegółowieniem opisanym w Rozdz. IV pkt 2 Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Stosownie do art. 38 ust 2 ustawy Pzp, Zamawiający zamieszcza niniejsze pismo na stronie internetowej, na której udostępniona jest SIWZ i jest ono dla Wykonawców wiążące

z poważaniem
STAROSTA SUSKI
mgr Józef Bałos